
UCHWAŁA NR XXI/171/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie odstąpienia od odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 
niezamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 69 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 3, art. 6c, ust. 2 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu  od odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

2. Jako właścicieli nieruchomości niezamieszkałych traktuje się również właścicieli domków 

letniskowych oraz ogródków działkowych.

3. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są do zawarcia umów 

indywidualnych na odbiór odpadów komunalnych z podmiotami wpisanymi do rejestru działalności 

regulowanej lub z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim,

który takiego wpisu nie wymaga.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/302/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30 sierpnia 

2013 r. w sprawie odstąpienia od odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r., poz. 356)

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: B6E5CD62-EEA4-451F-ABDA-B1EAD4C5956B. Podpisany Strona 1




